龙州县农业局关于公开招募

特聘农技员的公告

根据(《广西农技推广服务特聘计划工作实施方案》的通知)（桂农业发〔2018〕183号）文件要求，结合我县发展特色优势扶贫产业和其他农业产业发展需要，进一步增强基层农技推广服务供给能力，为龙州县巩固精准脱贫攻坚成果提供有力支撑。现就公开招募特聘农技员公告如下：

一、招募人数
在糖料蔗产业范围内，公开招募特聘农技员1人。

二、招募条件

特聘农技员主要从以下四类群体中招募：一是农业乡土专家，二是农业种养能手，三是新型农业经营主体的技术骨干，四是农业科研教学单位中长期在生产一些开展成果转化与技术服务的科技人员。特聘农技员可全区跨市、县（市、县）招聘，特聘农技员应常驻广西范围内，住址以方便服务及时到位为原则，具有丰富的农业生产实践经验、较高的技术专长和科技素质，热爱农业农村工作，责任心、服务意识和协调能力较强，有较好的群众基础和影响力。农业系统体制内在岗人员不纳入特聘农技员招募范围。

三、招募程序
招募程序按照发布需求、个人申请、技能考核、研究公示、确定人选、签订服务协议（或服务合同）等程序，开展特聘农技员招募工作。特聘农技员招募全程公开透明，在全县进行公示公告，公示期7天。

四、工作任务

按照助力农业特色优势产业发展、带动贫困农户精准脱贫、增加农民收入等要求，明确特聘农技员服务任务：一是为县域农业特色优势产业发展提供技术指导与咨询服务；二是为贫困农户从事农业生产经营提供技术帮扶；三是与县农业局与特聘农技员签订的服务协议（或服务合同）中，明确服务内容、服务对象、服务数量、服务效果等。

五、服务管理

实行绩效年终考核。考核实行百分制考核，根据岗位分配任务完成情况、基地建设情况、群众满意度、资料搜集与整理、考勤等实行量化考核。对综合考核达60分以上者发全额报酬；低于60分扣发20%服务报酬，并解除服务协议。明确特聘农技员服务待遇，经费从农技推广补助项目中支出。每人每年(服务期1年)服务工资1.44万元。
六、申报时间、地点及携带证件

1、申报时间：报名时间截止2018年11月19日。

2、申报地点：龙州县农业局（龙州县龙州镇城北路32号，联系方式：0771-8831368）。

3、携带证件：申报人需携带个人身份证、毕业证、职业资格证等相关证件。

附件：龙州县农技推广服务特聘计划报名表

龙州县农业局

2018年11月12日

附件1

龙州县农技推广服务特聘计划报名表

	应聘岗位：

	姓 名

	性 别

	民族

	相片

	出生年月

	政治
面貌

	学历
学位

	毕业院校

	所学
专业

	职称、执（职）业资格

	取得
时间

	户 籍
所在地

	婚姻
状况

	档案保管单位

	身份证号

	有何
特长

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	E-mail

	简历

	与应聘岗位相关的实践经历或取得的成绩

	应聘人员
承诺

本人承诺所提供的材料真实效，符合应聘岗位所需的资格条件。
如有弄虚作假，承诺自动放弃考试和聘用资格。

应聘人签名：

年 月 日

	资格
审查
意见
	经审查，符合应聘资格条件。

审查人签名：
审查单位（章）

年   月 日

	备注